CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

p ..~'.-"'-""""

"~o\)\~I~ 1".

(t~\2;> ATO DA PRESIDENTE N° 1"?~ ,DE 1997.

\~~Ivi;\~ .. A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
-atri uições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CLARICE ZANELLA, matrícula nO 13.095-41, ocupante do
cargo efetivo de Assessor Técnico, para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Divisão, CL-15, na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário. (Resolução nO 091/94).

- Publique-se e registre-se.

A;\MINUTA3.00C

Brasília, ~ O

Deputa

de 1997.